
UCHWAŁA NR LXI/737/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Cieszyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. 2022 r. poz. 530 z późn. zm.) na wniosek 
Burmistrza Miasta Cieszyna 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołać z dniem 27 lutego 2024 r. Panią Annę Zając na stanowisko Skarbnika Miasta 
Cieszyna – głównego księgowego budżetu. 

2. Warunki dotyczące pracy i płacy zostaną ustalone w odrębnym dokumencie. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

 

Id: 9C66668F-2A86-4CE4-8B63-CD6D972A7D44. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/737/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


